J. u. A. Frischeis
hr.jaf-development.com

DRVO JE NAS SVIJET

Hafele Ogledalo - trake za
lijepljenje, obostrano

Sifra proizvoda Debljina
71003/0210 1mm
KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
DuZina
TeZina
Okovi za namjestaj

Grupa proizvoda

Proizvodacki broj

Alat

attr.Kleber

Duzina

50.000 mm

1Tmm
19 mm
50.000 mm

0,05 kg

Ljepila

003.58.210

Ljepljiva traka

viSe informacija https://hr.jaf-development.com/shop/okov/alat/brtvila-i-
liepila/hafele-ogledalo---trake-za-lijepljenje--obostrano~p14170227

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice
proizvoda u nasoj online trgovini.
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